
5/1

KUPNI SMLOUVA
č. 132 / OIRM/ 2023

(RM dne 23.01. 2023 usn. č. 0090/2023)
Odkup kanalizační přípojky

uzavrena podle ustanoven: & 2079 a nasi, zakona c. 8912012 Sb., obcansky zakonik,

v platném znění. (dále také „OZ“),

Smluvní strany

kupující: Město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zgstoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

ICQ: 00243132
DIC: C200243132
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

prodávající: KORUNA PB s.r.o.
IČO: 14798638
sídlo: Březnická 390, 261 01 Příbram

zastoupená: Miroslavem Podzimkem, jednatelem

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ustanovení 5 2079 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

, Článek I.
Uvodní ustanovení

1.1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem kanalizační přípojky PVC DN 250 v lokalitě
Příbram - Flusáma, o celkové délce 32,7 metru, (dále jen „předmět převodu").

1.2. Výše uvedený „předmět převodu“ je uložen v pozemcích:

p. č. 2530/1, p.č_ 2525/30 a p.č. 2411/2 - LV č. 10001 —- pozemky kupujícího

v k_ú. Příbram, vedené Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním
pracovištěm Příbram.

1.3. Na předmět převodu vydal Stavební úřad Městského úřadu Příbram závazné
stanovisko ke změně užívání kanalizační přípojky čj. MeUPB/02712/2023.

1.4. Na „předmět převodu“ vydala společnost 1. SčV, a.s., vyjádření TÚPI358/21/PB, jehož
situační výkres je přílohou č. 1 této smlouvy.

Stránka 1 z 3



Článek ||.
Předmět smlouvy

2.1. Prodávající na základě této smlouvy prodává kupujícímu předmět převodu
specifikovaný včl. I., včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy a
povinnostmi s ním spojenými, a umožňuje kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo,
a to za sjednanou kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy, a kupující předmět
převodu od prodávajícího za tuto kupní cenu přejímá do svého vlastnictví.

2.2. Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, zástavní
práva, jiné právní povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady, a že seznámil
kupujícího se stavem předmětu převodu podle této smlouvy.

Článek m.
Kupní cena

3.1. Kupní cena předmětu převodu specifikovaného včl. !. této smlouvy byla sjednána
dohodou smluvních stran souhrnně ve výši 1,00 Kč (slovy: jedna koruna česká). Je—Ii
předmět převodu zatížen daní z přidané hodnoty, jde o cenu včetně této daně.

3.2. Kupní cenu sjednanou vodst. 3.1. tohoto článku, kupující uhradí prodávajícím
bezhotovostním bankovním převodem do 30 dnů ode den uzavření této smlouvy.
Smluvní strany ujednávají, že za platební, místo kupní ceny strany označují účet
prodávajícího číslo účtu: 276534046/0300. Uhradou kupní ceny na účet prodávajícího
je povinnost kupujícího k zaplacení kupní ceny splněna.

3.3. Prodávající si je vědom, že skutečná hodnota předmětu převodu je vyšší, než jak je
nastavena kupní cena. Pro odstranění všech pochybností tímto prodávající výslovně
prohlašuje, že se vůči kupujícímu vzdává jakýchkoli jiných práv na peněžité či jiné
plnění, než je nárok na úhradu kupní ceny.

Článek |v.
Převod vlastnického práva

4.1. Vlastnické právo k předmětu převodu přechází na kupujícího okamžikem účinnosti
kupní smlouvy.

4.2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a záruku z vadného plnění předmětu
převodu po dobu nejméně 36 měsíců ode dne vydání kolaudačního
souhlasu/rozhodnutí o rekolaudaci vodovodní přípojky na vodovodní řad.

4.3. Prodávající se zavazuje poskytnout veškerou součinnost při kolaudačním
(rekolaudačním) řízení k předmětu převodu, zejména při doložení veškerých dokladů
potřebných k vydání kolaudačního souhlasu/rozhodnutí.

4.4. Strany potvrzují, že prodávající před podpisem této smlouvy předal kupujícímu:

. Čestné prohlášení o hodnotě vybudované kanalizační přípojky

. Situační snímek vodovodu od provozovatele VH sítí, 1, SčV, a.s., s popisem o
možnosti užívat předmět převodu jako kanalizační řad

Stránka 2 z 3



Článek v.
Závěrečná ustanovení

6.1. Doložka platnosti právního úkonu dle 5 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecnířízení), v platném znění: 0 uzavření této smlouvy na straně kupujícího rozhodla Radaměsta dne 23. 01. 2023 usnesením č. 0090/2023.

62. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, znichžprodávající obdrží jedno vyhotovení, kupující obdrží tři vyhotovení.
6.3, Vzájemná práva a povinnosti stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídípříslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
6.4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze sjednat pouze písemnou formou.
6.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že sismlouvu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a sjejím obsahem souhlasí, a že jiuzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany svévlastnoruční podpisy.

6.6 Prodávající bere/berou na vědomí, že kupující je povinen na žádost třetí osobyposkytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., vplatném znění asouhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě a z této smlouvyvyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvnístrany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou souvisejícínepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 občanského zákoníku a udělujísvolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.
6.7. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a oregistru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany sedále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašlek uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to nejpozději do data sjednané účinnostismlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je—Ii sjednáno datum účinnosti pozdější). Tato smlouvanabývá platnosti okamžikem podpisu a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 1 — situační snímek kanalizační přípojky

, z295%; 7 2 2:28 JVPříbramidne:
V..„........„....dne:

_ 2 -02- 2023

_

ŘóŘUNAPBs.r.o.r. Jan Konvalinka, starosta
Miroslav Podzimek, jednatel

Stránka 3 Z 3



_ „,
(v _ ___\_ \\ f __„$ :

x\\_
__

š\ \\ g..\ Q,
\\ \ _

.
?x'i RE

52 N
N.

-' v „_

ln
v
/„

Ý

„

\
_/
. ,:

\\a g Éa / “aš .\
\ \Nť & Š % “š\ VV " „, gm i

“m & CL %\1
__ gE %,

' s 8 3.6 ?
v

x Š 8 3 Š 2
3 $

\ \ X. _ _ __ š __ %
$ / Ě

\ N _/ A "_ š _? Š:
a

// \\
.

\\ \\ !\ N"
% _Š x _=_

o
// \\ $ 3; \ 15% \\ »\ _, )% 52 Ě % š
/ \ . a ' 4? / _ „_ w _: E >! 1 . / \,

?] 4"
F_x O a. >

/ /AV \\ z \
& »?

oN A/ \\ / " ' :: .. \\š š / \\ // Š a'
& ac

“ ' / \> / „ l; „_ . š„,
_

< / „/ :=: „ —_
__ —.

(\n/_: .

'
\\\ \

.?

\
O/\ ."- Q _
\$
\Š '

N
'\

\——
.

l %? _,\
1\

\. \
\
\
\ N

o ._
&: /é' “_

„1 dá © <,
/ \. Š m „"'“ 3 „ )- ,' .- g

_ \ '( _ \ N _
\ \ .\\

“15% \
_\„\\Ž'ff':_

“,
\Šmx ___ \“, “C.

\
\\ ?“

.\ \\
\\\_ <a

.,

ý\v\
:,

\\
\\

_
;

, „* \':'\ _ .
Š :;

N
\ u s,: ' \\_ 4? R\\._ .

,_

Š „\ „.. __
\čšššb

Z“:
,*: 3/ O

“. \
04
\ \7 * ; > Š

aš“
% \

.*LD N

_FN“ řš . (“s. _: \_ fa.“
,

(%
N \g“* ,

. . 2 1/22 *“\ J '
/ $%;

.
__ __

\ _„& vNÚ . __\_____________\_ __ _
AQ / &

„__—“\ “'
\— \_ Á) :]

“i a N
3 % a

N/ ( wr -Š [.
\_„\_2 &: É"“ r———»—N%T-_—»._ ___ && ]];/Š _N _

_! K:
' * a \N“ “% F;? "»,/? Ě / „ Í ;-
\

N'
/ !

Z
“.

\NOIŘ /m
// 712%

__
_ O

:“ť:_b__v
_

, i/IN to I„. „J

r __ /_ _ _ ___m __ _
__

nN / _
'-____ _ 1

“\;/N m/

“___ 8 h; */\_ (__ ; ,;
/— “'t/Š

," , \ _ .
v __

__, G/a/f „cf sz\: — , , _ _ / ,




